
方大特钢科技股份有限公司密封件年标 
招标公告 

招标编号：FTZB/CL202505-CL026 

 

    方大特钢科技股份有限公司拟对以下项目进行公开招

标，欢迎符合招标条件的单位踊跃参与投标。 

一、招标项目内容、技术要求、招标数量、计划招标时

间。 

（一）招标项目名称：密封件年标。 

（二）技术要求：按 GB/T 3452.1-2005 等国家标准并

满足清单中参数要求执行。 

（三）招标数量：见招标清单。 

（四）计划招标时间：2025 年 5 月下旬。 

（五）报名截止时间：2025 年 5 月 22 日。 

（六）标期：二年。 

二、资质要求。 

具有独立法人资格的公司，成立时间满五年。 

三、意向投标人提交的资格证明文件。 

（一）资质材料： 

    1.最新年检有效的企业法人营业执照副本复印件，有特

殊行业要求的，也需提供特殊行业运营资质。 

2.法定代表人参标的提供法人资格证明书（需载明身份

证号码），授权人参标的提供法定代表人授权书原件（法定

代表人参加招标的不需要）。 

    3.开户许可证复印件或投标单位开票信息。 

上述资料需加盖报名单位公章。 

（二）提交时间：报名时提交。 

（三）提交方式：书面提交或电子提交。 



（四）根据公司相关要求，同时也为每个投标单位提供

公平、公正的招投标环境，参加本次投标的单位须填写承诺

书（附后），会同报名资料一起提交招标单位。 

四、投标方式。 

招标单位对意向投标单位提交的资质材料进行审查，向

审查合格单位发出招标邀请函（说明书），接到招标邀请函

（说明书）的单位请按邀请函（说明书）要求时间交纳相应

投标保证金，其中投标保证金 10000 元，招标费 300 元。招

标结束后，中标单位的投标保证金自动转为履约保证金，不

足部分应予以补齐（补齐至合同金额的 10%），未中标单位

的投标保证金在宣标后十五个工作日内一次性返还（无息）。 

    五、招标方信息。 

    （一）单位名称：方大特钢科技股份有限公司。 

（二）联系地址：江西省南昌市青山湖区冶金大道 475

号方大特钢设备材料公司；邮编：330012。 

（ 三 ） 联 系 人 ： 孙 成 成 18007081423 ； 戴 亚 辉

18007085669。 

邮箱号：yuwuhua@fangda-specialsteels.com。 

    （四）审监法务部监督电话：0791-88392998。 

 

 

                   方大特钢科技股份有限公司 

                   公告时间：2025 年 5 月 16 日 

 

 

 

 

 

 



 
    密封件年标招标清单 

序

号 
申购物资 规格型号 主要参数 图号 材质 

单

位 

数

量 

1 J 型骨架油封 225*190*18 / / 丁腈橡胶 只 20 

2 
J 型无骨架防

尘圈 
45*55.5-5/9 / / 聚氨酯 只 40 

3 
J 型无骨架油

封 
200*235*16 / / 丁腈橡胶 件 10 

4 
J 型无骨架油

封 
270*310*20 / / 丁腈橡胶 只 6 

5 
J 型无骨架油

封 
345*380*20 / / 丁腈橡胶 只 10 

6 O 圈带 5 / / 丁腈橡胶 m 240 

7 O 型密封圈 10*2 / / 丁腈橡胶 只 100 

8 O 型密封圈 100*3.55 / / 丁腈橡胶 只 20 

9 O 型密封圈 100*5.1 / / 丁腈橡胶 只 100 

10 O 型密封圈 105*3.5 / / 氟橡胶 只 20 

11 O 型密封圈 11.8*2.4 / / 丁腈橡胶 只 20 

12 O 型密封圈 110*3.0 / / 丁腈橡胶 只 40 

13 O 型密封圈 12*2 / / 丁腈橡胶 只 200 

14 O 型密封圈 12*2 / / 氟橡胶 件 80 

15 O 型密封圈 125*3.1 / / 丁腈橡胶 只 100 

16 O 型密封圈 130*2.65 / / 丁腈橡胶 只 600 

17 O 型密封圈 130*3.1 / / 丁腈橡胶 只 100 

18 O 型密封圈 15*2.4 / / 丁腈橡胶 只 100 

19 O 型密封圈 16*2.4 / / 丁腈橡胶 只 50 

20 O 型密封圈 16*2.5 / / 丁腈橡胶 只 20 

21 O 型密封圈 16*2.8 / / 丁腈橡胶 只 40 

22 O 型密封圈 17*2.6 / / 丁腈橡胶 只 100 

23 O 型密封圈 18*2.25 / / 丁腈橡胶 只 100 

24 O 型密封圈 18*3.1 / / 丁腈橡胶 只 100 

25 O 型密封圈 19*1.8 / / 丁腈橡胶 只 20 

26 O 型密封圈 195*2.6 / / 丁腈橡胶 只 50 

27 O 型密封圈 195*3.5 / / 丁腈橡胶 只 160 

28 O 型密封圈 195*3.66 / / 丁腈橡胶 只 600 

29 O 型密封圈 20.8*2.8 / / 丁腈橡胶 只 20 

30 O 型密封圈 20.8*2.8 / / 硅橡胶 只 2400 

31 O 型密封圈 200*5.7 / / / 只 4 

32 O 型密封圈 205*3.66 内径 205 / / 只 100 

33 O 型密封圈 205*5.7 / / 氟橡胶 只 8 

34 O 型密封圈 21*3.5 / / 丁腈橡胶 只 100 



35 O 型密封圈 210*8.6 / / 硅橡胶 只 20 

36 O 型密封圈 215*6.3 / / 硅橡胶 只 400 

37 O 型密封圈 215*7 / / 硅橡胶 只 120 

38 O 型密封圈 218*6.3 / / 氟橡胶 只 400 

39 O 型密封圈 218*6.5 / / 硅橡胶 只 200 

40 O 型密封圈 218*7 / / 硅橡胶 只 400 

41 O 型密封圈 218*7.5 / / 硅橡胶 只 400 

42 O 型密封圈 22*1.8 / / 丁腈橡胶 只 50 

43 O 型密封圈 22*2.5 / / 丁腈橡胶 只 100 

44 O 型密封圈 22.4*2.65 / / 丁腈橡胶 只 50 

45 O 型密封圈 230*10 / / 硅橡胶 只 200 

46 O 型密封圈 230*5.7 / / 丁腈橡胶 只 50 

47 O 型密封圈 230*5.7 / / 氟橡胶 只 10 

48 O 型密封圈 230*8.6 / / 硅橡胶 只 200 

49 O 型密封圈 24*2.4 / / 丁腈橡胶 只 30 

50 O 型密封圈 24*2.5 / / 丁腈橡胶 只 10 

51 O 型密封圈 24*3.1 / / 氟橡胶 只 600 

52 O 型密封圈 240*5.7 / / 丁腈橡胶 只 10 

53 O 型密封圈 25*2.4 / / 丁腈橡胶 只 50 

54 O 型密封圈 25*2.65 / / 丁腈橡胶 只 10 

55 O 型密封圈 25*3.1 / / 丁腈橡胶 只 10 

56 O 型密封圈 25*3.55 / / 丁腈橡胶 只 100 

57 O 型密封圈 250*3.1 / / 丁腈橡胶 只 10 

58 O 型密封圈 250*5.7 / / 丁腈橡胶 只 40 

59 O 型密封圈 250*6.3 / / 硅橡胶 只 60 

60 O 型密封圈 26*2.4 / / 丁腈橡胶 只 50 

61 O 型密封圈 26.5*2.65 / / 丁腈橡胶 只 20 

62 O 型密封圈 260*10 / / 硅橡胶 只 20 

63 O 型密封圈 260*6.5 / / 氟橡胶 只 100 

64 O 型密封圈 265*7 / / 氟橡胶 只 20 

65 O 型密封圈 27*3.1 / / 丁腈橡胶 只 140 

66 O 型密封圈 28*2.65 / / 丁腈橡胶 只 300 

67 O 型密封圈 28*2.8 / / 丁腈橡胶 只 30 

68 O 型密封圈 28*3.5 / / 丁腈橡胶 只 300 

69 O 型密封圈 28*3.55 / / 丁腈橡胶 只 200 

70 O 型密封圈 28.17*35.23*3.53 / / 丁腈橡胶 只 200 

71 O 型密封圈 280*7 / / 氟橡胶 只 20 

72 O 型密封圈 280*8.6 / / 氯丁橡胶 只 20 

73 O 型密封圈 29*3.5 / / 丁腈橡胶 只 100 

74 O 型密封圈 30*2.6 / / 丁腈橡胶 只 10 

75 O 型密封圈 30*3.1 / / 丁腈橡胶 只 300 

76 O 型密封圈 30*3.25 / / 丁腈橡胶 只 100 

77 O 型密封圈 30*3.3 / / 丁腈橡胶 只 300 



78 O 型密封圈 30*3.55 / / 丁腈橡胶 只 10 

79 O 型密封圈 32*3.5 / / 丁腈橡胶 只 100 

80 O 型密封圈 327*7 / / 丁腈橡胶 只 20 

81 O 型密封圈 330*4.5 / / 丁腈橡胶 只 100 

82 O 型密封圈 330*8.6 / / 丁腈橡胶 只 100 

83 O 型密封圈 34.5*3.55 / / 丁腈橡胶 只 10 

84 O 型密封圈 340*5.7 / / 丁腈橡胶 只 60 

85 O 型密封圈 35*3.1 / / 丁腈橡胶 只 20 

86 O 型密封圈 36*3.5 / / 丁腈橡胶 只 400 

87 O 型密封圈 370*7.5 / / 丁腈橡胶 只 200 

88 O 型密封圈 375*7 / / 氟橡胶 只 100 

89 O 型密封圈 38*3.5 / / 丁腈橡胶 只 300 

90 O 型密封圈 380(内径)*8.6 / / 氟橡胶 只 10 

91 O 型密封圈 39*2.65 / / 丁腈橡胶 只 20 

92 O 型密封圈 390*8.6 / / 丁腈橡胶 只 10 

93 O 型密封圈 40*3 / / 硅橡胶 只 300 

94 O 型密封圈 40*3.5 / / 丁腈橡胶 只 100 

95 O 型密封圈 40*4 / / 丁腈橡胶 只 20 

96 O 型密封圈 443*8.6 / / 丁腈橡胶 只 30 

97 O 型密封圈 45*3.55 / / 丁腈橡胶 只 400 

98 O 型密封圈 45*5 / / 丁腈橡胶 只 1200 

99 O 型密封圈 46.7*3.5 / / 丁腈橡胶 只 600 

100 O 型密封圈 47*3.1 / / 丁腈橡胶 只 10 

101 O 型密封圈 475*7 / / 丁腈橡胶 只 60 

102 O 型密封圈 50*10 / / 丁腈橡胶 只 60 

103 O 型密封圈 50*4 / / 丁腈橡胶 只 30 

104 O 型密封圈 500*8.6 / / 丁腈橡胶 只 60 

105 O 型密封圈 53*5 / / 丁腈橡胶 只 10 

106 O 型密封圈 55*3.1 31.5MPa / 氟橡胶 件 80 

107 O 型密封圈 55*3.5 / / 丁腈橡胶 只 300 

108 O 型密封圈 55*5 
内径 55mm,截面直

径 5mm 
/ 氟橡胶 只 20 

109 O 型密封圈 56*3.55 / / 氟橡胶 只 100 

110 O 型密封圈 6*1.9 / / 丁腈橡胶 只 40 

111 O 型密封圈 60*3.55 / / 氟橡胶 只 20 

112 O 型密封圈 63*3.1 / / 丁腈橡胶 只 120 

113 O 型密封圈 63*5 / / 丁腈橡胶 只 20 

114 O 型密封圈 65*3.1 / / 丁腈橡胶 只 20 

115 O 型密封圈 65*3.1 31.5MPa / 氟橡胶 件 80 

116 O 型密封圈 65*5.3 / / 丁腈橡胶 只 80 

117 O 型密封圈 650*8.5 / / 氟橡胶 只 80 

118 O 型密封圈 69*3.55 / / 丁腈橡胶 只 10 

119 O 型密封圈 7*1.9 / / 三元乙丙 只 100 



120 O 型密封圈 70*5.7 / / 氟橡胶 只 80 

121 O 型密封圈 74*5 / / 丁腈橡胶 只 100 

122 O 型密封圈 75*3.1 / / 丁腈橡胶 只 10 

123 O 型密封圈 75*4 / / 氟橡胶 只 20 

124 O 型密封圈 75*5.7 / / 丁腈橡胶 只 100 

125 O 型密封圈 77*3.6 / / 丁腈橡胶 只 10 

126 O 型密封圈 80*3.1 / / 丁腈橡胶 只 140 

127 O 型密封圈 80*5.3 / / 丁腈橡胶 只 50 

128 O 型密封圈 87.5*6 / / 丁腈橡胶 只 100 

129 O 型密封圈 9*1.8 / / 丁腈橡胶 只 20 

130 O 型密封圈 90*5.7 / / 丁腈橡胶 只 120 

131 O 型密封圈 95*5.7 / / 丁腈橡胶 只 50 

132 O 型密封圈 Φ136*7 内径 / 丁腈橡胶 只 200 

133 O 型密封圈 Φ450*7.5 / / 硅橡胶 只 200 

134 O 型密封圈 Φ55*3.1 / / 丁腈橡胶 只 20 

135 O 型密封圈 12.5*1.8 / / 丁腈橡胶 只 100 

136 O 型密封圈 20*2.4 / / 丁腈橡胶 只 200 

137 O 型密封圈 30*3.5 / / 丁腈橡胶 只 200 

138 O 型密封圈 70*3.1 / / 丁腈橡胶 只 400 

139 O 型密封圈 22*2.25 / / 丁腈橡胶 只 100 

140 O 型密封圈 27*3.5 / / 氟橡胶 只 20 

141 O 型圈 13*2.4 丁腈橡胶 /   只 200 

142 O 型圈 19*2.4 / / 丁腈橡胶 只 100 

143 O 型圈 55*3.5 / / 丁腈橡胶 只 100 

144 O 型圈 8*2 外径 / 丁腈橡胶 只 100 

145 O 型圈 9*2.0 丁腈橡胶 /   只 120 

146 O 型圈 Φ75*2.65 / / 丁腈橡胶 只 60 

147 TB400 密封圈  / / RBR294 丁腈橡胶 只 200 

148 TB500 密封圈 /  / RBR345 丁腈橡胶 只 100 

149 TB650 密封圈 /  / RBR380 丁腈橡胶 只 100 

150 UNS型密封 UNS100*120*15 

公称压力≤40MPa,

工作温度 0-120℃,

工作介质:液压油 

/ 聚氨酯 只 20 

151 
U 型内骨架橡

胶密封圈 
UN125 

内径 125,外径 150,

国标号

JB/T6997-2007 

/ / 件 100 

152 VA 密封圈 365*400*45 / / 丁腈橡胶 只 40 

153 VA 密封圈 470*490*55 / / 丁腈橡胶 只 40 

154 
V 型夹布组合

油封 
VES-36*46 

公称压力≤40MPa,

工作温度 0-120℃,

工作介质:液压油 

/ 橡胶 只 20 

155 
V 型夹布组合

油封 
VES-45*55 

公称压力≤40MPa,

工作温度 0-120℃,
/ 橡胶 只 20 



工作介质:液压油 

156 
YX 型孔用密封

圈 
68*80*14 / / 丁腈橡胶 只 20 

157 Y 型密封件 DHS20 / / 聚氨酯 只 20 

158 Y 型密封件 UHS20*28*5 / / 聚氨酯 只 40 

159 Y 型密封件 UN32*40*7 / / 聚胺脂 只 10 

160 Y 型密封件 UN32*40*8 / / 聚氨酯 只 40 

161 Y 型密封件 UN38*28*8 / / 聚氨酯 只 10 

162 Y 型密封圈 100*120*10 / / 进口聚氨脂 只 20 

163 Y 型密封圈 115*125*10 / / 聚氨酯 只 20 

164 Y 型密封圈 125*140*12 / / 聚氨酯 只 10 

165 Y 型密封圈 180*200*13 / / 丁腈橡胶 只 10 

166 Y 型密封圈 32*52*10 / / 丁腈橡胶 只 50 

167 Y 型密封圈 40*50*7 / / 氟橡胶 只 40 

168 Y 型密封圈 45*55*6 / / 丁腈橡胶 只 120 

169 Y 型密封圈 45*55*8 / / 氟橡胶 只 40 

170 Y 型密封圈 45*60*10 / / 丁腈橡胶 只 20 

171 Y 型密封圈 50*60*7 / / 聚氨酯 只 20 

172 Y 型密封圈 55*63*10 HZ，55 / 聚氨酯 只 10 

173 Y 型密封圈 56*71*12 / / 进口聚氨脂 只 20 

174 Y 型密封圈 70*82*14 / / 聚氨酯 只 10 

175 Y 型密封圈 88*100*14 / / 丁腈橡胶 只 10 

176 Y 型密封圈 D125*5*12 / / 硅橡胶 只 100 

177 Y 型密封圈 D125*5*9 压力：0.3～1.0MPa / 硅橡胶 只 100 

178 Y 型密封圈 IDU120*132*14 / / 进口聚氨脂 只 20 

179 Y 型密封圈 QYD125*6 / / 聚氨酯 只 50 

180 Y 型密封圈 QYD160*5 / / 聚氨酯 只 80 

181 Y 型密封圈 QYD160*6 / / 聚氨酯 只 30 

182 Y 型密封圈 QYD200*8 / / 聚氨酯 只 30 

183 Y 型密封圈 QYD250*8 配 250*150 气缸 / 聚氨酯 只 10 

184 Y 型密封圈 QYd32 / / 聚氨酯 只 10 

185 Y 型密封圈 QYd40 / / 聚氨酯 只 30 

186 Y 型密封圈 UHS45*56*7 / / 聚氨酯 只 10 

187 Y 型密封圈 UHS53*63*6 / / 聚氨酯 只 20 

188 Y 型密封圈 UHS60*70*6 / / 丁腈橡胶 只 40 

189 Y 型密封圈 UHS80 / / / 只 10 

190 Y 型密封圈 UN120*140*15 / / 聚氨酯 只 10 

191 Y 型密封圈 UN160*180*15 / / 聚氨酯 只 10 

192 Y 型密封圈 UN32*45*6 / / 聚氨酯 只 40 

193 Y 型密封圈 UN35*45*10 / / 丁腈橡胶 只 10 

194 Y 型密封圈 UN35*45*6 / / 聚氨酯 只 20 



195 Y 型密封圈 UN48*63*10 / / 聚氨酯 只 40 

196 Y 型密封圈 UN53*63*6.5 / / 聚氨酯 只 40 

197 Y 型密封圈 UN55*65*6 / / 聚氨酯 只 10 

198 Y 型密封圈 UN65*80*9 / / 丁腈橡胶 只 10 

199 Y 型密封圈 UN70*80*6 / / / 只 10 

200 Y 型密封圈 UN70*80*8 / / / 只 10 

201 Y 型密封圈 UN70*85*12 / / 聚氨酯 只 10 

202 Y 型密封圈 YXD100 / / / 只 100 

203 Y 型密封圈 YXd35*43*10 / / 聚氨酯 只 50 

204 Y 型密封圈 YXd45 / / 聚氨酯 只 60 

205 Y 型密封圈 YXD50 / / 聚氨酯 只 100 

206 Y 型密封圈 35*43*8 / / 丁腈橡胶 只 10 

207 Y 型密封圈 UHS100 / / 丁腈橡胶 只 10 

208 Y 型密封圈 UN112*125*9 / / 丁腈橡胶 只 10 

209 Y 型密封圈 UN120*135*9 / / 丁腈橡胶 只 10 

210 Y 型密封圈 DHS100 / / 聚氨酯 只 10 

211 Y 型油封 75*100*12 / / 丁腈橡胶 只 10 

212 Z 型油封 Z75 / / 丁腈橡胶 只 10 

213 弹性垫圈 14*28*10 / / 丁腈橡胶 只 100 

214 弹性垫圈 14*28*10 / / 聚胺脂 只 200 

215 弹性垫圈 18*35 / / 聚氨酯 只 4000 

216 弹性垫圈 20*10*5 / / 丁腈橡胶 只 300 

217 弹性垫圈 36*18*9 / / 丁腈橡胶 只 1000 

218 弹性垫圈 36*18*9 / / 聚氨酯 只 800 

219 弹性垫圈 45*24*11 / / 丁腈橡胶 只 400 

220 弹性垫圈 45*24*11 / / 聚氨酯 件 400 

221 弹性垫圈 45*86 / / 聚氨酯 只 700 

222 弹性垫圈 56*30*14 / / 丁腈橡胶 只 400 

223 弹性垫圈 71*38*18 / / 丁腈橡胶 只 800 

224 弹性垫圈 85*45*25 NBR / / 只 50 

225 弹性垫圈 86*45*22 / / 丁腈橡胶 只 150 

226 弹性块 GR19 / / 聚氨酯 只 40 

227 弹性块 GR38 / / 聚氨酯 只 40 

228 弹性块 GR42 / / 聚氨酯 只 20 

229 弹性块 MT4-a / / 聚氨酯 只 20 

230 弹性梅花块 GR48 / / 聚氨酯 只 10 

231 弹性梅花块 ML3 / / 聚氨酯 件 60 

232 弹性梅花块 ML4 / / 聚氨酯 件 80 

233 弹性梅花块 ML5 / / 聚氨酯 件 60 

234 弹性梅花块 ML6 / / 聚氨酯 件 100 

235 弹性梅花块 ML7 / / 聚氨酯 件 40 

236 弹性梅花块 ML8 / / 聚氨酯 件 10 

237 弹性梅花块 ML9 / / 聚氨酯 件 10 



238 弹性圈 18*36*9 / / 丁腈橡胶 只 200 

239 弹性圈 24*45*11 / / 丁腈橡胶 只 200 

240 弹性圈 24*45*11 / / 聚氨酯 只 600 

241 弹性圈 38*71*18 / / 丁腈橡胶 只 1000 

242 弹性体 TRASKO-38 / / 聚氨酯 件 20 

243 垫圈 185*135*3 / / 聚四氟乙烯 只 60 

244 垫圈 200*216*3 / / 聚四氟乙烯 只 50 

245 垫圈 250*310*4 / / 聚四氟乙烯 只 20 

246 泛塞封 DN100 100*130*12 / 氟橡胶 件 10 

247 防尘密封圈 100*112*11 / / 聚氨酯 只 300 

248 防尘密封圈 135*150*12 / / 丁腈橡胶 只 200 

249 防尘密封圈 45*57*7 
≤40MPa,温度-30℃

-+100℃ 
/ 聚氨酯 只 20 

250 防尘密封圈 55*69*7*11 / / 聚氨酯 只 20 

251 防尘密封圈 J45 / / 聚氨酯 只 80 

252 防尘圈 125.7*140*10/17 / / 聚氨酯 只 10 

253 防尘圈 ZHM50*62*11/15 丁腈橡胶 / / 只 40 

254 防尘圈 50*58*5/6.5 / / 丁腈橡胶 只 10 

255 
防尘一体 Y型

圈 
120*130*6/8 / / 丁腈橡胶 只 10 

256 
防尘一体 Y型

圈 
70*80*6/8 / / 丁腈橡胶 只 10 

257 
防尘一体 Y型

圈 
35*43*8/11 / / 聚氨酯 件 60 

258 
防尘一体 Y型

圈 
40*48*8 / / 聚氨酯 只 120 

259 
防尘一体 Y型

圈 
90*100*6/8 / / 聚氨酯 只 20 

260 
防尘一体 Y型

圈 
D48,d40,h8 / / 硅橡胶 只 60 

261 高压骨架油封 CFW60-80-7/6 / / 丁腈橡胶 只 10 

262 格莱圈 D110*6.3 / / 氟橡胶 套 40 

263 鼓型弹性圈 Φ30*Φ70*65 
内径:30,外径:70,

高:65 
/ 丁腈橡胶 件 60 

264 鼓型弹性圈 Φ40*Φ98*77 
内径:40,外径:98,

高:77 
/ 丁腈橡胶 件 20 

265 硅胶垫圈 38*27.5*6 材质:硅橡胶 / / 只 200 

266 硅胶垫圈 65*50*6.5 材质:硅橡胶 / / 只 200 



267 硅胶圈 500*426*42 

硅橡胶类型

FB6ABS,硬度

65+5SHORE,延伸硬

度 65N/mm,延伸率

300%,撕裂强度

10.5N/mm,弹性延伸

率 39%,密度

1.8kg/dm,表面承压

强度 20kg/cm,温度

范围-60-250℃ 

/ / 件 10 

268 
国标 O型圈修

理盒套装 
/ 

黑色,适应温度

-20℃-100℃,工作

压力 10-15MPa,数

量 382个 

/ 丁腈橡胶 盒 20 

269 
国标 O型圈修

理盒套装 
/ 

绿色,适应温度

-25℃-300℃,工作

压力 10-20MPa,数

量 382个 

/ 氟橡胶 盒 20 

270 胶圈 MH-115 橡胶加铁聚氨酯 / / 只 20 

271 胶圈 MH-90 橡胶加铁聚氨酯 / / 只 10 

272 聚氨酯弹性圈 18*35  / / 聚氨酯 只 2400 

273 聚氨酯弹性圈 30*56 / / 聚氨酯 只 800 

274 聚四氟乙烯垫 100*160*3 / / 聚四氟乙烯 件 10 

275 聚四氟乙烯垫 108*148*5 / / 聚四氟乙烯 只 100 

276 聚四氟乙烯垫 125*185*3 / / 聚四氟乙烯 只 20 

277 聚四氟乙烯垫 155*210*5 / / 聚四氟乙烯 件 60 

278 聚四氟乙烯垫 200*270*3 / / 聚四氟乙烯 只 60 

279 聚四氟乙烯垫 220*265*4 / / 聚四氟乙烯 只 20 

280 聚四氟乙烯垫 270*310*5 / / 聚四氟乙烯 只 40 

281 聚四氟乙烯垫 300*370*4 / / 聚四氟乙烯 只 10 

282 聚四氟乙烯垫 310*380*5 / / 聚四氟乙烯 只 60 

283 聚四氟乙烯垫 32*68*3 / / 聚四氟乙烯 只 20 

284 聚四氟乙烯垫 370*300*5 / / 聚四氟乙烯 只 10 

285 聚四氟乙烯垫 410*460*6 / / 聚四氟乙烯 件 20 

286 聚四氟乙烯垫 45*88*3 / / 聚四氟乙烯 只 20 

287 聚四氟乙烯垫 530*480*5 / / 聚四氟乙烯 只 10 

288 聚四氟乙烯垫 57*74*2 / / 聚四氟乙烯 只 100 

289 聚四氟乙烯垫 63*74*2 / / 聚四氟乙烯 件 40 

290 聚四氟乙烯垫 75*120*5 / / 聚四氟乙烯 件 100 

291 聚四氟乙烯垫 80*130*5 / / 聚四氟乙烯 只 40 

292 聚四氟乙烯垫 89*129*5 / / 聚四氟乙烯 只 50 

293 聚四氟乙稀垫 210*260*4 / / 聚四氟乙烯 只 10 

294 聚四氟乙稀垫 255*310*5 / / 聚四氟乙烯 只 50 



295 
快速接头密封

圈 
DN25 / / 硅橡胶 件 700 

296 
快速接头密封

圈 
DN32 / / 硅橡胶 件 600 

297 
快速接头密封

圈 
DN40 / / 硅橡胶 件 400 

298 梅花弹性垫圈 MT2 / / 聚氨酯 只 30 

299 梅花弹性垫圈 MT3 / / 聚氨酯 只 30 

300 梅花弹性垫圈 MT4 / / 聚胺脂 只 300 

301 梅花弹性垫圈 MT5 / / 聚氨酯 只 200 

302 梅花弹性块 MT10 255*150*45 / 聚氨酯 件 10 

303 梅花弹性块 MT10-b / / 聚胺脂 件 10 

304 梅花弹性块 MT7-A / / 聚氨酯 件 30 

305 密封垫 36*48*6.5 / / 丁腈橡胶 只 400 

306 密封圈 155*174*12 / / 丁腈橡胶 只 100 

307 密封圈 255*290*16 / / 丁腈橡胶 只 100 

308 密封圈 400*340*35*30 / / 硅橡胶 件 20 

309 密封圈 678*802*39 
耐温 250 度，硬度

80，收缩<0.1%。 
/ 硅橡胶 只 30 

310 密封圈 BA210*240*16 / / / 件 100 

311 密封圈 COP100*85*5.6 / / 氟橡胶 只 20 

312 密封圈 COP63*53*3.6 / / 丁腈橡胶 只 20 

313 密封圈 COP80*65*5.6 / / 氟橡胶 只 40 

314 密封圈 FB65*85*10 / / 丁腈橡胶 只 20 

315 密封圈 QYd50*5 / / 聚氨酯 只 120 

316 密封圈 RBR42 / / 丁腈橡胶 只 800 

317 密封圈 RBR52 / / 丁腈橡胶 只 100 

318 密封圈 RBR60 / / 丁腈橡胶 只 400 

319 密封圈 RBR64 / / 丁腈橡胶 只 200 

320 密封圈 RBR68 / / 丁腈橡胶 只 400 

321 密封圈 RBR72 / / 丁腈橡胶 只 60 

322 密封圈 UN25*31*6 / / 聚氨酯 件 60 

323 密封圈 UN25*31*8 / / 聚氨酯 只 40 

324 密封圈 UN25*33*7 / / 聚氨酯 件 10 

325 密封圈 W30*52*7 / / 丁腈橡胶 只 10 

326 密封圈 YXD110*8 / / 氟橡胶 件 10 

327 密封条 10*12 / / 硅橡胶 m 200 

328 密封条 14*16 

实心密封条,截面:

燕尾槽形，用于：盲

板阀 

/ 硅橡胶 m 20 

329 密封条 25*25 

密度 0.9g/cm³

-1g/cm³,截面正方

形,耐 240℃高温 

/ 硅橡胶 m 500 



330 密封条 30*5 
方形，实心，宽

30mm，厚 5mm 
/ 丁腈橡胶 m 200 

331 
剖分式浮动迷

宫油封 
125*155*26 材质:PEEK / / 件 10 

332 
剖分式骨架油

封 
150*180*16 / / 丁腈橡胶 只 10 

333 剖分式油封 130*160*15 / / 丁腈橡胶 只 10 

334 剖分式油封 140*170*15 / / 丁腈橡胶 只 10 

335 
气缸双向活塞

密封圈 
COP60*53*3.6 / / 丁腈橡胶 只 40 

336 汽封 COP125 125*110*5.6 / / / 件 20 

337 石墨垫片 830*855*3 / / 石墨 片 10 

338 
双唇防尘密封

件 
50*62*11*15 / / 聚氨酯 只 20 

339 双唇骨架油封 85*110*12 / / 丁腈橡胶 只 10 

340 四氟垫片 110*155*4 / / 聚四氟乙烯 只 100 

341 四氟垫片 135*185*4 / / 聚四氟乙烯 只 20 

342 四氟垫片 165*210*4 / / 聚四氟乙烯 只 100 

343 四氟垫片 378*325*3 / / / 只 20 

344 四氟垫片 426*490*3 / / / 只 20 

345 四氟垫片 438*377*3 / / / 只 20 

346 四氟垫片 45.9*10.2*6 / / 聚四氟乙烯 只 40 

347 四氟垫片 478*532*3 / / / 只 20 

348 四氟垫片 530*590*3 / / / 只 20 

349 四氟垫片 543*470*3 / / 聚四氟乙烯 只 30 

350 四氟垫片 70*120*4 / / 聚四氟乙烯 只 20 

351 四氟垫片 795*725*3 / / 聚四氟乙烯 只 20 

352 四氟垫片 8*47*4 / / 聚四氟乙烯 只 30 

353 四氟垫片 80*66*2 / / 聚四氟乙烯 只 40 

354 四氟垫片 90*135*4 / / 聚四氟乙烯 只 40 

355 四氟垫片 920*750*3 / / 聚四氟乙烯 只 40 

356 无骨架油封 290*330*22 / / 丁腈橡胶 只 10 

357 无骨架油封 330*370*22 / / 丁腈橡胶 只 20 

358 无骨架油封 MG480*530*30 / / 丁腈橡胶 只 20 

359 星形块 105*200*35 / / 橡胶 件 10 

360 星形块 108*56*21 / / 丁腈橡胶 只 20 

361 星形块 150*75*28 / / / 只 10 

362 星形块 154*79*26 / / 丁腈橡胶 只 20 

363 星形块 165*80*32 八瓣 / 聚氨酯 台 10 

364 星型块 45*94*15 聚氨酯 / / 只 30 

365 星型块 50*95*12 / / 聚胺脂 块 20 

366 星型块 Φ80*40*16 / / 橡胶 块 20 

367 油封 140*160*14 / / 聚氨酯 只 10 



368 油封 COP100*85*6 / / 氟橡胶 只 10 

369 油封 UHS45*55*6 / / 氟橡胶 只 80 

370 油封（一） / / 31-4116B9-26 / 套 10 

371 组合垫圈 Φ18 / / / 只 200 

372 组合垫圈 Φ27 / / / 只 200 

373 组合垫圈 Φ42 / / / 只 200 

374 组合密封圈 Φ45 / / 丁腈橡胶 只 10 

375 组合密封圈 Φ48 / / 丁腈橡胶 只 100 

376 组合密封圈 Φ50 / / 丁腈橡胶 只 10 

377 组合密封圈 Φ52 / / 丁腈橡胶 只 20 

378 组合密封圈  Φ14 / / 丁腈橡胶 只 200 

379 组合密封圈  Φ16 / / 丁腈橡胶 只 100 

380 组合密封圈  Φ18 / / 丁腈橡胶 只 300 

381 组合密封圈  Φ20 / / 丁腈橡胶 只 100 

382 组合密封圈  Φ22 / / 丁腈橡胶 只 300 

383 组合密封圈  Φ24 / / 丁腈橡胶 只 100 

384 组合密封圈  Φ27 / / 丁腈橡胶 只 700 

385 组合密封圈  Φ30 / / 丁腈橡胶 只 120 

386 组合密封圈  Φ33 / / 丁腈橡胶 只 120 

387 组合密封圈  Φ42 / / 丁腈橡胶 只 40 

388 外圈橡胶密封 / / FDTG130.1.3-1 / 件 10 

389 橡胶（一） / / FDTG130.1.2-1 / 件 10 

390 橡胶板垫 / / 1FE01659-7 三元乙丙 片 60 

391 橡胶板垫 / / 1FE01659-6 三元乙丙 片 10 

392 橡胶板垫 / / 1FE01659-5 三元乙丙 片 10 

393 橡胶板垫 / / 1FE01659-4 三元乙丙 片 80 

394 骨架油封 280*320*20 / / 氟橡胶 只 20 

395 骨架油封 80*100*12 / / 氟橡胶 只 120 

396 骨架油封 80*100*10 / / 丁腈橡胶 只 120 

        
        

 

 

 

 

 

 

 

 



承  诺  书 
 

方大特钢科技股份有限公司： 

    我司自愿参与贵司密封件年标项目的投（议）标，现承

诺如下： 

一、我司将严格遵守招标现场纪律，保证在招标现场外

不探讨、不议论招标项目的有关问题和不发表对招标单位不

利的话题。 

二、我司将遵循公平、公正、公开及诚实信用的原则参

加本项目投（议）标，理解并接受贵公司的开标、评标、定

标等相关规定。 

    三、我司按本项目招（议）标公告要求提供的所有法人

资料及有关材料均真实有效、合法持有，不存在失效、虚假

的情况。 

    四、严格遵守贵司的有关规定，投（议）标中不围标、

不串标、不泄标，以及不排挤其他投标人参与公平竞争。 

    五、在本项目投（议）标有效期之内不撤销投标，中标

后在贵司规定的期限内签订合同，全面履行合同义务。 

    若违反上述承诺内容，我司自愿接受贵司处理（如：取

消投标中标资格、没收投标或履约保证金），并承担由此造

成贵司的经济损失赔偿及法律责任。 

 

承诺单位（公章）： 

法定代表人或委托代理人（签名）： 

        日期：    年   月   日 



授权委托书 
 

委托单位：                                          
法定代表人：                                        
代理人：      
身份证号：               
电话： 

兹授权上述代理人全权代表我公司前往方大特钢科技股
份有限公司处理以下事项，委托权限如下： 

参加招（议）标会议，招（议）标文件的领取、递交、
更改、撤回、签署及办理投标保证金的交纳、退回等事项。 

合同洽谈及签订合同、技术协议、补充协议和其他附件
等；负责签署合同履约过程中的相关函件、会议纪要等文件，
收发双方业务往来间的电子邮件、传真、快递等；处理有关
检维修、工程施工、质量异议处理等事项；办理货款结算、
领取承兑汇票、发票、收据等事项。 

代理人处理上述事项均代表我公司，与我公司的行为具
有同等法律效力，我公司将承担上述代理人相关行为的全部
法律后果和法律责任。代理人无权转委托。 

本授权委托书有效期限：自 2025 年  月  日至 2027 年
12 月 31 日。 
 
行政章：                           财务专用章： 
 
 
法定代表人签章：                   合同专用章： 
 
 
代理人签名： 
 
附：委托单位法定代表人身份证复印件（正反面） 

代理人身份证复印件（正反面） 
 
 

                          2025 年  月  日 

 


